
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

 

Про надання згоди на проведення 

капітального ремонту нежитлового 

приміщення, що орендується   

16 листопада 2017 року Старокостянтинів   №355 

 

 

Розглянувши лист орендаря нерухомого майна державної власності виконавчого 

комітету Старокостянтинівської міської ради від 24 жовтня 2017 року №47/12-23-

2384/2017, лист Головного управління статистики у Хмельницькій області, який 

зареєстрований у виконавчому комітеті міської ради 30 жовтня 2017 року за №47/3968-01-

37/2017, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 
ВИРІШИВ: 

  

Надати згоду на проведення капітального ремонту нежитлового приміщення 

Головного управління статистики у Хмельницькій області, загальною площею 188,8 кв.м. 

(в т.ч. площею загального користування 50,6 кв.м.), на першому (23,2 кв.м. (в т.ч. площа 

загального користування 7,2 кв.м.)) та другому (165,6 кв.м. (в т.ч. площа загального 

користування 43,3 кв.м.)) поверхах адміністративної будівлі, яке розміщене за адресою: 

пров.Подільський, 2, м.Старокостянтинів, Хмельницька область та передано в оренду з 

метою розміщення органу місцевого самоврядування (структурних підрозділів 

виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради). 

 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                     підпис                                                   В.Богачук 


